obj ednateli, k prodloužení (zkrácení) smluvní doby plnění. 

V. 
Cena 

5 1 Cena předmětu díla se sjednává jako maximální za kompletní a řádné provedení díla dle bodu 3.1 ve výši 2119138,44 Kč bez DPH, k tomu DPH činí 4450l9,07 Kč, cena předmětu díla celkem 2564157,51 Kč vč. DPH slovy : dva miliony pět set šedesát čtyři 
tisíc jedno Sto padesát sedm korun českých padesát jeden haléřů 

V případě změny obecně závazného právního předpisu Stanovujícího výši DPH V době 
vystavení faktury, bude k základní ceně díla bez DPH připočteno DPH ve výši dle tohoto 
předpisu. 

Sjednaná cena dle bodu 5.1